

Månedspan for Sol- og Månegruppa, februar og mars -22



Straumsvik barnehage

Det kan være at våren er på vei snart, selv om den ennå ligger gjemt under snøen. Vi har prøvd soldans og solsang, mens noen finner stor glede i snøen fortsatt også. Vi har brukt akebrett, laget vulkaner av snø og malt på snø.

I tiden som har gått har vi gjort oss ferdige med temaet «Gode handlinger, gode ord». Med februar kom det en smittebølge også til vår barnehage, og flere dager har på grunn av dette blitt litt annerledes enn de var tenkt i utgangspunktet. Vi hadde en avsluttende samlingsstund i grillhytta, men vi har blitt enige om at vi må fortsette å si og gjøre gode ting mot andre selv om vi går over til nytt tema. Stjernesamleren vår ble til slutt full av stjerner, og vi så flere filmsnutter om vennskap («Du er min venn», fordi du venter på meg, fordi du deler med meg, fordi du ler med meg) som avslutning. Vi fylte årets morsdagsgave med gode ord, og håper at alle mamma`ene ble glade for dem, i tillegg til den fine tegningen av mamma.

Nå har vi hatt en samling der vi har hatt litt idèmyldring og snakket om hva vi skal gjøre i temaet «Med himmelen som tak». Barna skjønte at når himmelen er tak, da er vi ute 😊 Vi skal fremover ha fast turdag på mandag og torsdag. Torsdagene skal vi ha Eventyrskogen som fast turmål. Første prosjekt der blir å lage oss en base/samlingsplass, der vi f.eks kan ha samlingsstund eller spise. Vi har gått til innkjøp av to tarp, slik at vi har muligheten til å skjerme oss litt ekstra for vær og vind. Neste prosjekt i Eventyrskogen blir at vi skal lage en stor naturveg der. Der kan vi veve inn ulike materialer fra årstiden vi er inne i. Vi skal også utforske en ny vei. Hvis vi går «bakover» fra Eventyrskogen, hvor kommer vi hen da? Går det an? Vi skal også forsøke oss på å lage skyggeteater. Hva blir historien her, mon tro? Vi må kanskje lage noen figurer?

Selv om vi har fast turdag på torsdager, skal vi fortsette å ha førskoleklubb disse dagene. Jeg og Solgruppa går evt etter til turmålet når klubben er ferdig.

Som en annen formingsaktivitet er vi allerede i gang med å lage en modell av gapahuken og området der. Der er vi også mye på tur! Barna har vært med å finne ut hva vi da må ha med. Vi må blant annet ha gapahuken, vannet, utedoen, trær, båt, og «oss». Etter hvert skal vi dra på fjæraturer til Kvennavågen også. Kanskje er det dit vi kommer når vi går bakover fra Eventyrskogen? Etter som det våres og somres vil vi kanskje prøve oss på noen lengre turer også. Kanskje klarer vi et fjell med skikkelig fin utsikt? Og når det blir førskoleuke for Solgruppa, kanskje vi kan overnatte ute? Gjennom dette temaet kan det nok dukke opp ideer og fokusområder underveis som vi kan spille videre på.

Tirsdag 15.mars er barnehagedagen 2022. Temaet for dagen i år er vennskap, med slagordet er «Du og jeg». Alle barn skal oppleve å være betydningsfulle i fellesskapet og være i positivt samspill med andre. Det er viktig å erfare at man kan lære av hverandre, og å ha respekt for ulikheter og mangfold. Årets tema passer godt inn med det temaet vi nylig har hatt på Sol- og Månegruppa. Mer informasjon om barnehagedagen kommer etter hvert.

Vi gleder oss til å ta fatt på nytt tema, og håper på dager med vår i lufta etter hvert!

Med hilsen Jorunn og resten av personalet på Sol- og Månegruppa